Brother - ADS-1200 (ADS1200WYJ1)
Skanery - z podajnikiem
cena brutto
1 099.00 zł
Parametry podstawowe
format A4
wyświetlacz Diody LED, przyciski
poziom hałasu max 62 dB
Parametry Skanera
technologia skanowania CIS (podwójny)
skanowanie w kolorze tak
optyczna rozdzielczość skanowania do 600x600 dpi
rozszerzona rozdzielczość skanowania do 1200x1200 dpi (Z wszystkich funkcji można korzystać po
zainstalowaniu oprogramowania dostępnego do pobrania z
Internetu)
szybkość skanowania do 25 str/min
skanowanie dwustronne tak
kodowanie koloru 24 bit
skala szarości 256 poziomy
skanowanie do plików w formacie TIFF (tylko czarno-białe)
JPEG (skala szarości/kolor)
PDF (zabezpieczony, podpisany)
PDF (przeszukiwalny - wymagane oprogramowanie Brother)
PDF/A-1b
inne cechy Skanowanie do: OCR, pliku, obrazu (Z wszystkich funkcji
można korzystać po zainstalowaniu oprogramowania
dostępnego do pobrania z Internetu)
skanowanie do e-mail tak (Z wszystkich funkcji można korzystać po zainstalowaniu
oprogramowania dostępnego do pobrania z Internetu)
skanowanie do chmury nie
Obsługa Nośników
gramatura nośników do 200 g/m²
ADF (Automatic Document Feeder) tak
płaskie łoże (Flatbed) nie
opcjonalne podajniki papieru nie
pojemność podajnika automatycznego (ADF) do 20 arkuszy
niestandardowe wymiary nośników (szerokość) min 51 mm
max 215.9 mm
niestandardowe wymiary nośników (długość) min 51 mm (Można skanować dokumenty dłuższe niż format
A4. Korzystając ze standardu TWAIN podczas skanowania z
rozdzielczością do 300 dpi, maksymalna długość skanowania
wynosi 863 mm)
max 863 mm (Można skanować dokumenty dłuższe niż format
A4. Korzystając ze standardu TWAIN podczas skanowania z
rozdzielczością do 300 dpi, maksymalna długość skanowania
wynosi 863 mm)
obsługiwane rodzaje nośników papier zwykły
papier o niskiej gramaturze
papier o wysokiej gramaturze
papier makulaturowy
karty plastikowe
paragony
obsługiwane formaty nośników A4
Komunikacja
możliwość pracy w sieci LAN nie
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB (Super Speed micro USB 3.0 typ: B, lub micro USB 2.0
typ: B)
Wymiary i Waga
szerokość opakowania 380 mm
głębokość opakowania 157 mm
wysokość opakowania 200 mm
waga produktu (netto) ok. 1.36 kg
waga w opakowaniu ok. 1.7 kg
szerokość produktu 300 mm
głębokość produktu 103 mm
wysokość produktu 83 mm
Warunki Środowiskowe
dopuszczalna wilgotność względna podczas eksploatacji min 20 %
max 80 %
zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji min 5 °C
max 35 °C
Zasilanie
rodzaj zasilania sieciowe AC (100-240V)
zużycie energii średnio 8 W
Energy Star tak
Wymagania Systemowe
Windows Windows 10 (wersja 32 i 64 bitowa), Windows 8 (wersja 32
i 64 bitowa), Windows 7 (SP1 wersja 32 i 64 bitowa),
Windows Server 2016, 2012R2, 2012, 2008R2 (SP1)
Mac OS macOS 10.11.6, 10.12.x, 10.13.x, 10.14.x
UNIX Linux SANE
Zawartość Opakowania
hardware Skaner ADS-1200, Zasilacz sieciowy, Podręcznik szybkiej
obsługi, Przewodnik bezpieczeństwa produktu, Karta
gwarancyjna
software Oprogramowanie dla Windows: iPrint&Scan, Nuance
PaperPort SE 14, Nuance Power PDF (Bezpłatne
oprogramowanie do pobrania ze strony Brother Solutions
Centre http://solutions.brother.com)
Oprogramowanie dla macOS: iPrint&Scan (Bezpłatne
oprogramowanie do pobrania ze strony Brother Solutions
Centre http://solutions.brother.com)
Gwarancja
rozszerzona gwarancja Brother 24 miesiące (lub 36 miesięcy po rejestracji na stronie
www.brother.pl) - w serwisie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)